
Eva M. (evindula) ID 472151 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.11.2024, 6:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem moc ráda, že jste zavítali na stránku s mými nabídkami a doufám, že si nakonec něco vyberete.

  Před vlastním nákupem Vám doporučuji si přečíst následující řádky, kde si Vás dovolím seznámit se základními podmínkami
mého prodeje a předejdeme tak případným komplikacím a nejasnostem.
  Pokud Vám něco přeci jen nebude jasné nebo budete-li potřebovat sdělit nějakou informaci k nabízenému zboží, tak mi
napište a já Vám nejpozději do dvou dnů odepíšu. Pokud náhodou ne, tak mi, prosím, napište ještě jednou - občas prostě
nějaký "mejlík" se zatoulá, jen zcela ojediněle ho přehlédnu.

  Rezervace
  Věci rezervuji 3 dny, pokud se neozvete a nedomluvíme se na dalším postupu, tak věci uvolňuji pro další zájemce.
  Pozn. Tři dny rezervace začínají od chvíle projevení Vašeho zájmu o věc, nebo pokud se na něco zeptáte, tak ode dne, kdy
jsem Vám odpověděla.
  Věci neměním, o cenách se mnou nesmlouvejte.

  Platba
  Na platbu čekám 5 pracovních dnů ode dne zakoupení zboží. V případě potřeby je možné mě požádat o posunutí termínu
provedení platby, ale maximálně na dobu 4 týdnů.
  Při zadávání příkazu k platbě mi prosím do kolonky zpráv napište Vaše jméno a ID, abych věděla od koho to je.

  Doručení
  Posílám pouze doporučeně prostřednictvím České pošty, na dobírku nezasílám. Zboží zasílám pouze do ČR.

  Poštovné
  Při zakoupení 3 a více z mých nabídek je poštovné zdarma, V ostatních případech je poštovné 40Kč za doporučený balíček.
Zboží odesílám max. do 3 prac. dnů od připsání peněz.

  Hodnocení
  Po dokončení nákupu, mi prosím napište hodnocení na MMB, já Vám ho také ráda udělím. Děkuji.

  A to bude pro tuto chvíli vše.

  Přeji příjemný nákup.
  Krásný den přeje Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

